

**TNA Holding ApS**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 17 86 83**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Mogens Steenholdt Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNA Holding ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 17 86 83 Stiftet: 2. juni 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Steenholdt Olsen Bettina Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Steenholdt Holding ApS, Ikast-Brande House Connect A/S, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	Core One ApS, Ikast - Brande Akini Rejser A/S, Herning

## Hovedtal og nøgletal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.329	-62	-11	-107	-8
Resultat af primær drift	880	-241	-11	-107	-8
Finansielle poster, netto	6.892	46.782	10.763	10.300	5.754
Årets resultat	7.020	46.497	10.753	10.206	5.773
<b>Balance:</b>					
Balancesum	72.360	64.239	26.715	21.618	12.797
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.277	0	0	0
Egenkapital	71.273	64.029	22.718	20.034	9.829
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	98,5	99,7	85,0	92,7	76,8
Egenkapitalforrentning	10,4	107,2	50,3	68,4	57,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Indeværende regnskabsår har ikke omfattet usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.020 t.kr. mod 46.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.328.736</b>	<b>-62.316</b>
2 Personaleomkostninger	-1.253.240	-130.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.390	-48.848
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>880.106</b>	<b>-241.353</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.340	43.238.537
Indtægter af kapitalinteresser	143.599	3.125.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.075	213.410
Andre finansielle indtægter	7.483.343	235.077
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-895.132	-10.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.772.331</b>	<b>46.540.245</b>
3 Skat af årets resultat	-751.945	-43.198
<b>4 Årets resultat</b>	<b>7.020.386</b>	<b>46.497.047</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.714	1.228.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.714</u>	<u>1.228.104</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Kapitalinteresser	5.574.601	6.762.301
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.800	80.000
9 Andre tilgodehavender	8.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.654.401</u>	<u>6.842.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.687.115</u></b>	<b><u>8.070.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.535.518	9.051.319
Tilgodehavende selskabsskat	125.583	16.302
Andre tilgodehavender	186.667	1.721
Tilgodehavender i alt	<u>4.847.768</u>	<u>9.069.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.055.330	30.112.759
Værdipapirer i alt	<u>50.055.330</u>	<u>30.112.759</u>
Likvide beholdninger	769.617	16.986.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.672.715</u></b>	<b><u>56.168.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.359.830</u></b>	<b><u>64.239.022</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	275.000	275.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.021.428	3.558.502
	Overført resultat	65.976.138	60.195.178
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.272.566</u></b>	<b><u>64.028.680</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
10	Hensættelser til udskudt skat	69.200	59.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.200</u></b>	<b><u>59.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
11	Gæld til pengeinstitutter	800.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	27.071	1.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	59.102
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.141	0
	Anden gæld	154.852	90.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.064</u>	<u>150.842</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.018.064</u></b>	<b><u>150.842</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.359.830</u></b>	<b><u>64.239.022</u></b>

1 Særlige poster

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	275.000	10.592.549	11.850.084	22.717.633
Resultatandel	0	-6.848.047	48.345.094	41.497.047
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Kursregulering i kapitalinteresse	0	-186.000	0	-186.000
Egenkapital 1. januar 2021	275.000	3.558.502	60.195.178	64.028.680
Resultatandel	0	1.239.426	5.780.960	7.020.386
Kursregulering i kapitalinteresse	0	223.500	0	223.500
	<b>275.000</b>	<b>5.021.428</b>	<b>65.976.138</b>	<b>71.272.566</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Regulering af salgssum på anparter	2.803.170	0
	<u>2.803.170</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.803.170	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.803.170</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.102.464	117.905
Pensioner	146.400	12.000
Andre omkostninger til social sikring	4.376	284
	<u>1.253.240</u>	<u>130.189</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har i henhold til ÅRL § 98 b valgt ikke at vise ledelsesafklønning.

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	738.672	-16.302
Årets regulering af udskudt skat	9.700	59.500
Betalt udenlandsk udbytteskat over 15 %	3.573	0
	<u>751.945</u>	<u>43.198</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.239.426	-6.848.047
Overføres til overført resultat	<u>5.780.960</u>	<u>48.345.094</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.020.386</u></b>	<b><u>46.497.047</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.276.952	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.276.952</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.276.952</u></b>	<b><u>1.276.952</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-48.848	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-195.390</u>	<u>-48.848</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-244.238</u></b>	<b><u>-48.848</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.032.714</u></b>	<b><u>1.228.104</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	500.001	1.733.469
Afgang i årets løb	-500.001	-1.233.468
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>500.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.917.626	5.435.821
Årets resultat	2.340	-27.896
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.915.286	-8.325.551
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-2.917.626</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	2.417.625
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.417.625</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Steenholdt Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
House Connect A/S	Ikast-Brande	100 %
<b>7. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	286.173	286.173
Afgang i årets løb	267.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>553.173</b>	<b>286.173</b>
Opskrivninger 1. januar	6.476.128	5.156.728
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.800	3.125.400
Udbytte	-1.800.000	-1.620.000
Kursregulering i kapitalinteresse	223.500	-186.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.021.428</b>	<b>6.476.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.574.601</b>	<b>6.762.301</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core One ApS	Ikast - Brande	30 %
Akini Rejser A/S	Herning	33,25 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	438.243	438.243
Tilgang i årets løb	1.999.800	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.438.043</b>	<b>438.243</b>
Nedskrivninger 1. januar	-358.243	-338.243
Årets nedskrivninger	0	-20.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-358.243</b>	<b>-358.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.079.800</b>	<b>80.000</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	8.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.000.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	59.500	0
Udskudt skat af årets resultat	9.700	59.500
	<b>69.200</b>	<b>59.500</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	69.200	59.500
	<b>69.200</b>	<b>59.500</b>
<b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	800.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	50.055.330
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.579.658</u>

### 13. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS, CVR-nr. 34607249, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Voluntas Holding ApS

Hovedaktionær

Bøgildvej 68

7430 Ikast



## Noter

---

### **Transaktioner**

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, 7430 Ikast.